

รายการประมาณราคาค่อสร้างถนนลาดยางผิวทางเคพีซีดี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 300 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 1,200 ตร.ม. (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ปี (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้างถนนสายต่อจากถนน คสล.เดิม ถึง เขตตำบล โนนเต็ง

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ถนนยาว	300.00	ม.						
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	1,200.00	ตร.ม.			9.83	11,796.00		
	1.2 ดุกรังบดอัดแน่น	60.00	ลบ.ม.	250.00	15,000.00	9.83	589.80	15,589.80	
	1.3 หินคลุกบดอัดแน่น	135.00	ลบ.ม.	430.31	58,091.85	12.79	1,726.65	59,818.50	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	1,200.00	ตร.ม.	25.20	30,240.00			30,240.00	พร้อมค่าแรง
	2.2 ผิว Cape Seal	1,200.00	ตร.ม.	100.00	120,000.00			120,000.00	พร้อมค่าแรง
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	60.00	ตร.ม.	25.20	1,512.00			1,512.00	พร้อมค่าแรง
	3.2 ผิว Cape Seal	60.00	ตร.ม.	94.70	5,682.00			5,682.00	พร้อมค่าแรง
4	งานเครื่องหมายจราจร								
	4.1 งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	67.50	ตร.ม.	250.00	16,875.00			16,875.00	พร้อมค่าแรง
	4.2 หลัทธิ โคมตร	-	หลัทธิ	1,510.00					พร้อมค่าแรง
5	งานปรับปรุง								
	5.1 หลัทธิน้ำโค้ง คสล.	-	หลัทธิ	100.00					พร้อมค่าแรง
6	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย						
	รวม							261,513.30	